徵選公告
主旨:徵求北竿衛生所108年度流感疫苗密集接種時段臨時人員1名。
(1) 工作時間:108年12月09、10、16、17、23日。
(2) 工作時段:下午13:30-17:30，每日4小時。

(3) 工作地點:北竿衛生所。

(4) 工作內容:協助長者填寫資料(疫苗同意書及名冊)、協助就診動線引導及其他臨時交辦事項。
(5) 工作待遇:採時薪制，每小時150元，密集接種時段計20小時（150元*20小時=3000元）。
(6) 資格條件:年滿18歲，高中(職)學歷以上。
(7) 報名方式:填妥報名表逕送本所劉護理師收。

(8) 徵選方式:採書面資格審查。

(9) 截止日期:自即日起至108年11月21日09:00止。

(10) 連絡電話：（0836）55592劉小姐。